2017年 03月吉日

お取引先様 各位

株式会社 栄信

拝啓  時下ますますご盛栄のことと心よりお喜び申し上げます。日頃は 弊社に格別の

お引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、このたびモジュールの厚み 30mmの対応に伴い、一部部材の仕様変更をさせてい

ただく事といたしました。詳細は下記となります。

急なご連絡となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご了承の程よろしくお願いいた

します。

敬具

記

１. 対象製品

・品名：ワンカチ 中間固定金具セット（32～41㎜）         ESRLM01A

・品名：ワンカチ 中間固定金具セット（42～50㎜）         ESRLM02A

・品名：サンロック Grip中間固定金具セット（32～41㎜）      ESGM01A

・品名：サンロック Grip中間固定金具セット（42～50㎜）      ESGM02A

・品名：（ラックレス仕様）瓦棒 1型 中間セット(32～41mm)    EKBM01B

・品名：（ラックレス仕様）瓦棒 1型 中間セット(42～50mm)    EKBM02B

２. 変更点

・中間固定金具サイズ変更。

・新商品追加とセット内容と

型番の変更。

※詳細は添付の各資料を

確認ください。

①仕様変更資料

②新旧比較資料

３. 出荷開始時期

ワンカチ：3/16より切替。

サンロック Grip、瓦棒 1型：現行品がなくなり次第変更。

４. 価格

変更なし

５. その他

※切替以降のご注文に関しましては、端部固定金具のサイズにて判断し、新型番の中間固

定金具を出荷対応させていただきます。

※施工方法に変更はございません。

以上

変更前         変更後

仕様変更資料

サ
ン
ロ
ッ
ク
G
r
i
p

瓦
棒
1
型 42mm

商
品
名

（ラックレス仕様）瓦棒1型
中間セット(42～50mm) 47mm

商
品
名

(ラックレス仕様)瓦棒１型
中間(47～50㎜用)～

50mm
型
番 EKBM02B

型
番 EKBM01B ～

46mm
型
番 EKBM02B

（ラックレス仕様）瓦棒1型
中間セット(32～41mm)

～

36mm
型
番 EKBM01B

～

37mm
商
品
名

(ラックレス仕様)瓦棒１型
中間(37～46㎜用)41mm

変更前 変更後

モ
ジ

ュ
ー
ル
の
厚
み

30mm
商
品
名

(ラックレス仕様)瓦棒１型
中間(30～36㎜用)

32mm
商
品
名

～

50mm
型
番 EKBM03B

型
番 ESGM02A

～

50mm
型
番 ESGM03B

型
番 ESGM02B

42mm
商
品
名

サンロックGrip
中間固定金具セット
（42～50㎜） 47mm

商
品
名

サンロックGrip
中間固定金具セット
(47～50mm用)

～

50mm

ESGM01B
～

37mm
商
品
名

サンロックGrip
中間固定金具セット
(37～46mm用)41mm

型
番 ESGM01A ～

46mm

32mm
商
品
名

サンロックGrip
中間固定金具セット
（32～41㎜）

～

36mm
型
番

ワ
ン
カ
チ

変更前 変更後

モ
ジ

ュ
ー
ル
の
厚
み

30mm
商
品
名

サンロックGrip
中間固定金具セット
(30～36mm用)

商
品
名

型
番

ワンカチ 中間固定金具セット
(30～36mm)

ESRLM01B

ワンカチ 中間固定金具セット
(37～46mm)

ワンカチ 中間固定金具セット
(47～50mm)

ESRLM02B

ESRLM03B

商
品
名

型
番

商
品
名

型
番商

品
名

型
番 ESRLM02A

ワンカチ　中間固定金具セット
（42～50㎜）

46mm

47mm

～

50mm

モ
ジ

ュ
ー
ル
の
厚
み

42mm

～

50mm

～

30mm

36mm

37mm

～

変更前 変更後

32mm

41mm

～

商
品
名

型
番

ワンカチ　中間固定金具セット
（32～41㎜）

ESRLM01A

（分解図）

↑
（組付図）

 80 （正面）

 48

 9  30  9

 2
7.

5

 3
.3

 2

4.
2

（側面）

 30  20  30 （底面）

中間固定金具
　材質：6063S-T5（ツヤ有ブラック）

アース金具
　材質：SUS304

（分解図）

↑
↑

（組付図）

 80 （正面）

 48

 9  30  9

 3
0.

7
 4

.8

 3
5.

5

（側面）

 30  20  30

（底面）

中間固定金具
　材質：6063S-T5（ツヤ有ブラック）

アース金具
　材質：SUS304

株式会社 栄 信

【新旧比較図】
　アース金具付E01中間固定金具

【現行品】

【仕様変更品】